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WARSZAWA &ndash; CHOSZCZNO. W poniedziałek, w Sali Kolumnowej Sejmu podsumowany został
konkurs &bdquo;Obrazki z Sienkiewicza&rdquo;. W kategorii prac plastycznych, wśród laureatów znalazła
się choszczeńska gimnazjalistka JULIA KWIATKOWSKA,  natomiast grupa dzieci ze Szkoły Podstawowej w
Korytowie otrzymała główną nagrodę w kategorii etiud filmowych.









Rok 2016 ogłoszony został Rokiem Henryka Sienkiewicza, a organizatorem 
konkursu &bdquo;Obrazki z Sienkiewicza&rdquo; był Parlamentarny Zespół ds. Dzieci. W
jego przeprowadzenie zaangażowało się m.in. 13 senatorów, w tym także w
naszym okręgu GRAŻYNA ANNA SZTARK. Jak się ostatecznie okazało, 
do konkursu zgłoszonych zostało około 1300 prac. Do finału 
ogólnopolskiego zakwalifikowano 174, a wśród nich znalazły się cztery z 
naszej gminy. Okazuje się, że na szczeblu okręgowym biuro G. A. Sztark 
wyróżniło prace plastyczne ZOFII KUCHARSKIEJ i JULII KWIATKOWSKIEJ z Publicznego Gimnazjum w
Choszcznie, AMELII JURKIEWICZ ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Choszcznie oraz etiudę filmową nagraną
przez grupę dzieci ze Szkoły Podstawowej w Korytowie.

W poniedziałek, w Sali Kolumnowej Sejmu usłyszeliśmy, że wśród 28 
równorzędnych laureatów znaleźli się również J. Kwiatkowska i grupa z 
Korytowa. W poniższym fotoreportażu zobaczymy m.in. nagrodzone prace, 
ale zachęcamy też do obejrzenia dwugodzinnej relacji telewizyjnej   z tego
wydarzenia. Tym, którzy nie chcą oglądać całości podpowiadamy, że Julię
zobaczymy w nagraniu od 1:23&rsquo;40&rdquo;, natomiast przedstawicieli SP w 
Korytowie od 1:31&rsquo;30&rdquo;.

   
Tu wypada też podkreślić, że Julia swoją pracę przygotowała pod okiem MAGDALENY KIELI, natomiast
film nagrany w Korytowie jest dziełem dość licznej grupy. &ndash; W nagranej scenie występują:
BARTOSZ
WSZĘDYBYŁ, ANITA SZYMANOWSKA, KATARZYNA MAŃKA, MARCEL KOKOT, MARCIN 
WSZĘDYBYŁ, BARTOSZ SÓL, TOMASZ SOBIERAJSKI, BARTOSZ DZIEWULSKI, MAREK 
DAM, MIŁOSZ M�LLER, ALEKSANDRA KIDULA, NIKOLA RZEŹNIEWSKA, BARTOSZ 
ŁUKOWSKI, MICHAŁ PUDRZYŃSKI i FILIP KOŁCZYKIEWICZ. Przy jego realizacji pracowały też
MAŁGORZATA ZAGOZDA i ELŻBIETA SERAFIN, a autorem muzyki jest PAWEŁ LEMIESIEWICZ &ndash;
wylicza dyrektor AGNIESZKA CZUKIEWSKA.
Prosi, aby zaznaczyć, że tak naprawdę w stworzenie tej nagrodzonej 
etiudy włączyła się cała społeczność szkoły. Wszyscy otrzymali nagrody 
indywidualne, a szkoła w Korytowie dodatkowo aparat fotograficzny. 
Dodajmy, że nagrodzona na szczeblu okręgowym Z. Kucharska, swoją pracę 
przygotowała pod okiem M. Kieli, natomiast A. Jurkiewicz, pod okiem JUSTYNY JURKIEWICZ.


Tadeusz Krawiec


Zobacz też: 
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Relacja z Sejmu 


 


Etiuda SP w Korytowie  
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